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Türkiye büyük millet meclis! başkanliğina

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Ben Murat Kocakaya kardeşim Hasan Kocakaya Diyarbakır
Yüksek Güvenlikli D Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalmaktadır. Kardeşim 26 Ekim 2022 tarihinde
tedavisini görmek için Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne gitmişti, bazen biz kardeşlerde
beraber gidiyorduk, o gün kimse yoktu beraberinde, hastanede iken bana telefon etti, ben şehir
dışındaydım. "Polisler gelmiş dışandaki hemşire kabininde benimle ilgili sorular soruyo 1ar,
kapıya da gelip bakmışlar zaten yatakta serum takılı, bende dedim serum bittiğinde kalk direkt
eve gel bizde gelene kadar bir yere kımıldama." dedi ve aradan zaman geçti telefon açıyorum
çalıyor ama cevap vermiyor, eve gittim gelen yok. Diğer kardeşlerle konuştum onlarmda haberi
yok, derken kardeşim Dilşah aradı emniyetten aramışlar kardeşinin yakalandığım teşhis için
emniyete çağırmışlar. Diğer Kardeşim Recep'i de alıp beraber gitmişler emniyete, orada onlara
Kardeşim Hasan'ı gösterip bunun kim olduğunu soruyorlar kardeşlerimde bunun kardeşimiz
Hasan Kocakaya olduğunu ifade ederek neden yakalandığım soruyorlar. Emniyettekilerde
bunun Hüseyin olduğımu gizli tanık ifadeleri ile çeşitli terör suçlarma kanştığım bu
suçlamalardan kurtulmak için kardeşinin kimliğini kullandığım söylüyorlar. Olay başlangıcı
böyle, kendi kimliği üzerinde olmasına rağmen 24 saat sonra emniyettekilerin beyam ile
savcılığa oradan hakimliğe oradan tutuklamp cezaevine gönderildi. Kardeşim Hasan ile görüş
günlerinde konuşmalanmız da kendisinin emniyette parmak izinin alındığım buna rağmen
kendisinin kimliğinin sahte olduğunu ortaya çıkaracaklarım söylemişler, sonra da kimliğin
parmak izinin her şeyin gerçek olduğu ortaya çıkınca bu sefer emniyettekiler 7 aydır Hüseyin'i
takip ettiklerini kendisinin o gün önlerine çıkarak operasyonu sekteye uğrattığım, ya kardeşi
Hüseyin'in gelip teslim olacağım ya da kendisini Hüseyin olarak içeride çürüteceklerini
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söylemişler. Kardeşim Hasan Kocakaya 2014 yılmdan beri ülseratif kolit tamsı ile tedavi
görüyor, Ankara GATA'da askerliğe elverişli değil diye raporu var. İkizi Hüseyin ise 2019 da
askerliğini yapmış. Her şeyleri farklı olmasına rağmen tek yumurta ikizi ve benzerlikten dolayı
haksız yere tutuklu bulunuyor. Cezaevine bizim götürdüğümüz raporlu ilaçlan, bu ilaçlar
Hasan'm burada olan Hüseyin diyerek almıyorlar. Kardeşim Hasan tedavi görmek istiyorum
diyor, onlar da Hüseyin olduğunu beyan edersen tedavi olursun diyorlar. Şu anda ilaç alamıyor
tedavi olamıyor, 5 aya yakındır. Zaman uzadığı için artık bitkin düşmeye başladı, gözlerinde
karartılar olduğunu, tuvalette kan geldiğini dayanamadığım söylüyor. Birisi tutuklandığı zaman
kimlik tespiti yapılmaz mı? Üzerinde kimliği olmasına rağmen beyana göre tutuklanır mı?
Tedavisi neden yapılmaz? Tedavi için neden kardeşinin yerine geçmesi gerek? 5 aya rağmen
varsa bir suçu neden dosyadaki gizlilik kalkmaz? Bunun gibi bir sürü hukuksuzluk. Cezaevinde
Hüseyin Kocakaya olarak tutuklu kendisi Hasan Kocakaya." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Hasan Kocakaya isimli kişinin kardeşi Hüseyin Kocakaya yerine tutuklandığı iddiası doğru

mudur? Eğer bu iddia doğruysa yanlış kişiyi gözaltma alan ve tutuklayan kişiler hakkmda
açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır?

3) Hasan Kocakaya isimli kişi Hüseyin Kocakaya olarak samidığmdan ilaçlarım alamadığı ve
tedavi hakkından yoksun bırakıldığı iddiası doğru mudur?

4) Eğer bu iddialar doğruysa tek yumurta ikizi ve benzerlik olduğu için Hasan Kocakaya isimli
yurttaş neden kardeşi Hüseyin Kocakaya'mn yerine tutukludur?

5) Son 7 yılda tek yumurta ikizi olup kardeşinin yerine tutuklanan kişi sayısı kaçtır?


